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UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
THANH PHO HO CHi MINH Pic lap - Tu do - Hanh phic

S6: 1611/QD-UBND Thanh phé Ho Chi Minh, ngay 16 thang 5 ndm 2022

QUYET PINH

Vé viéc phé duyét ké hoach sir dung dat nim 2022 cia Quén 6

UY BAN NHAN DAN THANH PHO HO CHI MINH

Can cir Ludt T6 chitc chinh quyén dia phiwong ngay 19 thang 6 nam 2015; Ludt
stka doi, bé sung mot s6 diéu ciia Ludt T6 chirc Chinh phii va Ludt Té chikc chinh quyén
dia phuong ngay 22 thdng 11 ndam 2019,

Can cie Ludt Pdt dai ngey 29 thdng 11 ndm 2013;

Cén cur Ludt Quy hoach ngay 24 thdng 11 ndm 2017,

Can cir Ludt siea doi, b6 sung mét sé diéu cua 37 Ludt cé lién quan dén quy
hoach ngay 20 thdng 11 nam 2018,

Can cir Nghi quyét s6 751/2019/UBTVQH14 ngay 16 thang 8 nam 2019 cia Uy
ban Thuong vu Quéc hoi giai thich mot $6 diéu cua Ludt Quy hoach;

Cén cir Nghi quyét s6 131/2020/QHI14 ngay 16 thdng 11 nam 2020 cua
Qudc hoi vé t6 chirc chinh quyén dé thi tai Thanh phé Ho Chi Minh;

Cdn cir Nghi dinh s6 37/2019/NP-CP ngay 07 thdng 5 nam 2019 cia Chinh
phit quy dinh chi tiét thi hanh mét s6 diéu cia Ludt Quy hoach;

Cain cir Nehi dinh s6 148/2020/ND-CP ngay 18 thang 12 nam 2020 ciia Chinh phii
sita doi, bo sung mot s6 nghi dinh quy dinh chi 1iét thi homh Ludt Pdt dai:

Céin cir Nghi dinh s6 33/2021/NP-CP ngay 29 thdng 3 ndm 2021 cia Chinh phii quy
dinh chi tiét va bién phdp thi hamh Nghi quyét sé 131/2020/0H14 ngay 16 théng 11 nam
2020 cria Quoc hoi vé 6 chike chinh quyén dé thi tai Thémh pho H6 Chi Minh;

Can cit Théng tw s6 01/2021/TT-BTNMT ngay 12 thdng 4 ndm 2014 cia Bo
truomg Bé Tai nguyén va Moi truong quy dinh ky thudt viéc Idp, diéu chinh quy
hoach, ké hoach sir dung dat;
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Cén cir Nghi quyét ciia Hoi dong nhdn ddn thanh phé Ho Chi Minh vé phé duyét
danh muc cdc du dn can thu héi dat; dw én cé sie dung dat tréng lia, ddt ring phong ho
trén dia ban thamh phé (s6 122/NO-HPND ngay 09 thang 12 ndm 2016; sé 10/NO-
HDND ngay 06 thdng 7 nam 2017; s6 32/NO-HPND ngay 07 thing 12 ndm 2017; s6
09/NO-HPND ngay 12 thang 7 nam 2018; s6 33/NO-HPND ngay 07 thdng 12 ndm
2018; 56 34/NO-HPND ngay 22 thang 7 ndm 2019; s6 54/NQ-HPND ngay 09 thing 12
ndam 2019; sé 85/NO-HPND ngay 09 thang 12 ndm 2020);

Theo dé nghi ctia Uy ban nhdn dédn Qudn 6 tai To trinh s6 819/TTr-UBND ngay 14
thang 3 nam 2022 va cia S¢ Tai nguyén va Moi truong tai To trinh s6 2481/TTr-
TNMT-QOLP ngay 15 thdng 4 ndm 2022.

QUYET PINH:

Diéu 1. Phé duyét ké hoach sur dung dat nam 2022 cua Quan 6 vo1 cac chi tiéu
chi yéu nhu sau:



1. Dién tich cac loai dit phan b trong nim ké hoach:

DPon vi tinh: ha

STT

Chi tiéu s
dung dat

Dién tich
Ké hoach
st dung
dit nam
2022

Dién tich phéan theo don vi hanh chinh

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong
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Phuong
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Phuong
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Phuong
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Phuong

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong

@

@

€)]

A=(5)+...
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LOAI PAT

TONG DIEN
TICH TV
NHIEN

713,83

29,14

24,44

22,95

21,13

22,77

31,40

47,64

41,03

26,90

154,54

91,94

73,09

84,03

42,83

Pit néng
nghiép

NNP

0,44

0,44

Trong do:

1.1

Dit trong lua

LUA

Trong do: Pdt
chuyén trong
lia nmece

LuC

1.2

Dit trong cay
hang nam khac

HNK

1.3

Dit trong cay
lau nam

CLN

1.4

Dit rimg
phong ho

RPH

1.5

Dit rimg dic
dung

RDD

1.6

Dit rimg san
xuat

RSX

Trong do: Pdt
cO rieng san
xudt la rieng tie
nhién

RSN

1.7

Dit nudi trong
thuy san

NTS

1.8

Diét 1am mudi

LMU

4%

iV

pi

7

7207-9-S1 AB3N/E8+78 9S/0VE DNOD



STT

Chi tiéu s
dung dat

Dién tich
Ké hoach
st dung
dit nam
2022

Dién tich phéan theo don vi hanh chinh

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong
6

Phuong
7

Phuong
8

Phuong
9

Phuong
10

Phuong
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Phuong
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Phuong
13

Phuong
14
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1.9

Dit néng
nghiép khac

NKH

0,44

0,44

Pit phi néng
nghiép

PNN

713,39

29,14

24,44

22,95

21,13

22,77

31,40

47,64

41,03

26,90

154,54

91,94

73,09

83,59

42,83

Trong do:

2.1

Dit quéc
phong

CQP

9,00

2.2

Dit an ninh

CAN

0,62

0,03

0,09

0,43

0,06

0,19

0,43

2.3

Dit khu cong
nghiép

SKK

2.4

Dt cum cong

nghiép

SKN

2.5

Dit thuong
mai, dich vu

T™MD

18,84

0,18

0,56

1,22

0,30

2,16

0,80

2,74

0,40

2.6

Dit co s& san
xuat phi néng

nghiép

SKC

39,25

1,37

0,64

0,78

0,18

2,71

9,93

2,28

0,84

2.7

Dit sir dung
cho hoat dong
khoang san

SKS

2.8

Dit san xuét
vat lidu xay
dung, lam db
gbm

SKX

2.9

Dit phat trién
ha tang cip
quée gia, cip
tinh, cip
huyén, cip xa

DHT

238,01

11,20

12,01

8,23

5,76

7,68

10,54

17,53

10,69

54,75

32,62

19,92

25,08

13,93

Trong do:

2.9.1

Dt giao
thong

DGT

189,06

9,28

10,01

7,09

4,88

7,78

13,06

9,25

6,58

43,43

23,14

16,68

20,51

10,98

292

Ddt thuy loi

DTL

0,70

0,19

0,40

0,03

0,08
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Di,én tich Dién tich phéan theo don vi hanh chinh
o gen o Keé hoach
STT Chi tlell’Sll’ Ma i d .
dung dit swaumng | phyong | Phudng | Phuong | Phwong | Phuong | Phwong | Phuong | Phuong | Phwong | Phuwong | Phwong | Phuong | Phudng | Phuong
dat nam
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2022
1 2 3 H=C)t.. 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 2) (3) +(18) (5) (6) 7 () ©) (10) (11) (12) (13) 14 (15) (16) 17 (18)
Ddt xdy dung
293 e DVH 1,02 0,12 0,02 0,12 0,02 0,26 0,36 0,12
co s& van héa
204 | Patxaydng | pyp 3,32 0,02 0,01 0,02 0,01 0,02 0,01 2,10 0,04 0,01 0,02 0,58 0,17 0,28 0,03
cosoyté
Ddt xdy dung
2.9.5 | coségidoduc | DGD 29,34 1,79 0,23 1,06 0,67 1,07 1,94 2,07 1,10 0,90 5,68 7.11 156 1,54 2,62
va dao tao
Dd,txdyvdlmg
296 | coséthéduc- | DIT 3,73 2,88 0,53 0,33
thé thao
297 | Patcongtrinh | by 0,37 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,18 0,03 0,11
néng hrong
Dadt cong trinNh
2.9.8 | buwu chinh, vién | DBV 0,06 0,02 0,01 0,01 0,01 0,01
thong
Ddt xdy ding
2.9.9 | kho du triv DKG
quo”b gia
Ddt co di tich
2.9.10 | Lich st - van DDT
hoa
Ddt bai thdi,
2911 | - 15 chdt thi DRA 0,09 0,09
2.9.12 JgDiZto cosoton TON 6,50 0,10 0,04 0,02 0,06 0,57 0,10 0,29 035 1,49 0,55 L1 1,63 0,19
Ddt lam nghia
2913 | rang nhatang | i, 0,04 0,01 0,01 0.02
lé, nha héa
tang
Ddt xdy dung
2.9.14 | cosdkhoa hoc | DKH
cong nghé
2915 | Patxdydung | pyp 0,02 0,01 0,01

co s dich vu

9v
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Dién tich

Dién tich phéan theo don vi hanh chinh

o gen . o Ké hoach
STT Chi tlell’Sll’ Ma i d .
dung dit swaumng | phyong | Phudng | Phuong | Phwong | Phuong | Phwong | Phuong | Phuong | Phwong | Phuwong | Phwong | Phuong | Phudng | Phuong
dat nam
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2022
) @ @ | YEE e © | o ® © | ay | an | a» | a» | an | ay | a9 | an | ay
+(18)
xd hoi
2916 | Ddrchg DCH 3,75 1,73 0,17 0,21 0,40 0,30 0,06 0,87 0,01
Pét danh lam
2.10 thz‘ing canh DDL
211 | Patsishhoat | pyqp 0,36 0,02 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 0,03 0,03 0,02 0,03 0,02 0,03 0,06 0,05
cong dong
Pét khu vui
2.12 | choi, gii tri DKV 28.48 1,02 0,61 0,47 0,69 1,09 2,17 0,31 0,32 9,82 5,69 0,17 5,95 0,16
cong cong
213 | Ditotaindng | gy
thén
2.14 | Dététaidothi | ODT 347,51 11,74 9,98 10,54 13,90 12,96 16,22 1443 | 2667 15,22 66,12 46,27 | 40,68 37,95 2485
2.15 | Datxdydung TSC 3,65 0,93 0,10 0,08 0,15 0,07 0,24 0,08 0,10 0,18 0,66 0,18 0,40 035 0,13
tru s¢ co quan
Dit xay dung
216 | truséciatd DTS 0,71 0,15 0,20 0,02 0,07 0,02 0,18 0,06 0,02
chure sy nghiép
Dit xay dung
2.17 co s¢ ngoai DNG
giao
2.18 | Péttinngudng | TIN 0,94 0,02 0,02 0,01 0,17 0,08 0,09 0,04 0,17 0,07 0,06 0,12 0,09
Pit song, ngoi,
2.19 | kénh, rach, SON 22,59 1,91 0,33 1,57 0,12 0,44 5,24 1,12 0,89 6,13 2,01 0,89 1,93
subi
Pit ¢ mat
220 | nuée chuyén MNC 0,03 0,03
diung
D?itphi ndng
221 | ohisp khic PNK 1,96 1,96
3 Diat chua st csD
dung
I KHU CHUC
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STT

Chi tiéu s
dung dat

Dién tich
Ké hoach
st dung
dit nam
2022

Dién tich phéan theo don vi hanh chinh

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong
6

Phuong
7

Phuong
8

Phuong
9

Phuong
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Phuong
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Phuong
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Phuong
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Phuong
14
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NANG

Piét khu cong
nghé cao

KCN

Dﬁt khu kinh
té

KKT

Pit d6 thi

KDT

713,83

29,14

24,44

22,95

21,13

22,77

31,40

47,64

41,03

26,90

154,54

91,94

73,09

84,03

42,83

Khu san xuét
nong nghiép
(khu vue
chuyén trong
lhia nwée, khu
vire chuyén
trong ciy
cong nghiép
lau nim)

KNN

Khu lim
nghiép (khu
vire rirng
phong hg,
rung dic
dung, rimg
san xuét)

KLN

Khu du lich

KDL

Khu bao tén
thién nhién va
da dang sinh
hoc

KBT

Khu phat
trién cong
nghiép (khu
cong nghiép,
cum cong
nghiép)

KPC

Khu d46 thi
(trong do cé
khu dé thi

DTC

8y
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Dién tich

Dién tich phéan theo don vi hanh chinh

2 en o Ké hoach
STT Chi tiéu s Ma i d .
dung dit swaumng | phyong | Phudng | Phuong | Phwong | Phuong | Phwong | Phuong | Phuong | Phwong | Phuwong | Phwong | Phuong | Phudng | Phuong
dat nam
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2022
1 2 3 H=)F.. 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
ey €3 3 +(18) &) Q) ) ® ® a0 an a2z 3) a4 as) 16) an as)
méi)
10 Khu thwong KT
mai - dich va M
Khu vye dé
11 | thi- thuong KDV
mai - dich va
12 | Khudinew 0y
noéng thén
Khu &, lang
nghé, san xuét
13 phi néng KON
nghiép nong
thén
Ghi chi: Khu chite nang khong téng hop khi tinh
tong dién tich tw nhién
A Ae 7 o A
2. Ké hoach thu hoi cac loai dat:
DPon vi tinh: ha
. Dién tich phéan theo don vi hanh chinh
STT Chi tiéu sir Ma Tong
dung dit a di¢n tich | Phuong Phuong Phuong Phuong | Phuong | Phuong | Phuong Phuong Phuong | Phuong Phuong Phuo Phuong Phuon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ng 12 13 g 14
1 2 3 H=0)r 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
ey €3 3 H(18) &) Q) ) ® ® a0 an a2z 3) a4 as) 16) an as)
1 Dit nong NNP
nghiép
2 ?;‘l:igl;‘ nong | pNN | 19,98 0,27 0,80 0,62 1,04 0,77 13,43 0,59 0,34 0,18 0,05 0,30 1,59
Trong do:
Dit quée
21| Chong CQP
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STT

Chi tiéu s
dung dat

Téng
dién tich

Dién tich phéan theo don vi hanh chinh

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong
6

Phuong
7

Phuong
8

Phuong
9

Phuong
10

Phuong
11

Phuo
ng 12

Phuong
13

Phuon
g 14

@

@

€)]

-G+
. H(18)
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®

®
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12
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a4
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2.2

Dit an ninh

CAN

2.3

Dit khu cong
nghigp

SKK

2.4

Pit cum
cong nghiép

SKN

2.5

Dit  thuong
mai, dich vu

T™MD

0,24

0,22

0,01

2.6

Dit co s& san
xuat phi néng

nghiép

SKC

13,13

0,34

0,01

11,75

0,58

0,09

0,28

0,08

2.7

Dit st dung
cho hoat
dong khoang
san

SKS

2.8

Dét san xuat
vat liéu xay
dung, 1am do
gbm

SKX

2.9

Dit phat trién
ha ting cép
quéc gia, cip
tinh, chp
huyén, cip xa

DHT

0,19

0,05

0,14

Trong do:

2.9.1

Dt giao
thong

DGT

292

Ddt thuy loi

DTL

2.9.3

Ddt xdy
dyng co so
vén hoa

DVH

2.94

Ddt xdy
dyng co so'y
e

DYT

2.95

Ddt xdy
dyng co so

DGD

0,05

0¢
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STT

Chi tiéu s
dung dat

Téng
dién tich

Dién tich phéan theo don vi hanh chinh

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong

Phuong
6

Phuong
7

Phuong
8

Phuong
9

Phuong
10

Phuong
11

Phuo
ng 12

Phuong
13

Phuon
g 14

@

@

€)]

-G+
. H(18)
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)

®

®
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3

a4
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16

an

a8

gido dyc va
dao tao

2.9.6

Ddt xdy
dyng co so
thé dyc - thé
thao

DIT

2.9.7

Ddt cong
trinh ndng
lwong

DNL

2.9.8

Ddt cong
trinh buu
chinh, vién
thong

DBV

2.99

Ddt xdy ding
kho, dy  triv
quéc gia

DKG

2.9.10

Dt ¢o di tich
lich st - van
hoa

DDT

2.9.11

Pdt bai thdi,
xit Iy chdt
thdi

DRA

2.9.12

Dt co 56 tén
gido

TON

2.9.13

Dt lam
nghia trang,
nha tang @,
nha héa tang

NTD

2.9.14

Ddt xdy
dyng co so
khoa hoc
cong nghé

DKH

2.9.15

Ddt xdy
dyng co so
dich vu xd
héi

DXH
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Dién tich phéan theo don vi hanh chinh

STT Chi tiéu sir Ma Téng
dung dit a di¢n tich | Phuong Phuong Phuong Phuong | Phuong | Phuong | Phuong Phuong Phuong | Phuong Phuong Phuo Phuong Phuon
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 ng 12 13 g 14
1 2 3 H=C)r 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
¢)) 2 3) H(18) ©) 6) @) ® ()] (10) (11) (12) (13) 14) (15) (16) Qa7 (18)
2.9.16 | Pdt chy DCH
Diét danh lam
2.10 thz‘ing canh DDL
211 | Datsichhoat | gy 0,03 0,01 0,01 0,01
cong dong
Diét khu vui
2.12 choi, giai tri DKV 0,03 0,01 0,02
cong cong
213 | DAt o i oy
ndéng thon
Dit & tai do
2.14 hi oDT 6,13 0,27 0,77 0,23 0,82 0,75 1,41 0,01 0,11 0,18 0,05 0,02 1,51
Dit xay dung
2.15 tru  sé& co TSC 0,11 0,11
quan
Dit xay dung
216 | WSO Ccualo ) g
chirc su
nghiép
Dit xay dung
2.17 co s& ngoai | DNG
giao
218 | Dattin TIN
ngudng
Dit song,
2.19 ngoi, }(énh, SON
rach, suéi
Pit ¢o mat
2.20 nuwéc chuyén | MNC
diung
221 | Patphi nong 1 b 0,12 0,12

nghiép khac

(S
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3. Ké hoach chuyén muc dich sir dung dt:

DPon vi tinh: ha

Dién tich phan theo don vi hanh chinh

STT Chi tiéuxs(r dung Ma Tén'g dién - - - - - - -
dat tich Phuong | PO | phuong3 | phuomg 4 | Phuong 5 Phudmg 6 Phuong 7 | Phuong 8 | Phuong o | FUUOTS | PhuOng | Phuomg | Phuong | Phuong
H=(5)+
ey €3 3 (___)+((1%) &) Q) ) ® ® a0 an a2z 3) a4 | as | ae an as)
Pit néng
nghiép
1 chuyén sang NNP/PNN
phi néng
nghiép
Trong do:
1.1 Dit trong laa LUA/PNN
Trong do: ‘Dd,t
chuyén trong LUC/PNN
lia nwoc
Dit trong cay
1.2 hang nam HNK/PNN
khac
13 | Dattongedy | o npaN
lau nam
14 | Ditrme RPH/PNN
phong ho
1.5 | Patrmgdic | ppppNN
dung
16 | Datrimgsin | po/pNN
xuat
Trong do: Pdt
co june san RSN/PNN
xudt la rieng
ty nhién
17 | Patmuoi o NrgpNN
trong thuy san
1.8 | Ditlammuéi | LMU/PNN
Dit néng
1.9 nghiép khac NKH/PNN

iV
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STT

Chi tiéu sir dung
dat

Téng dién
tich

Dién tich phan theo don vi hanh chinh

Phuong

Phuong
2

Phuong 3

Phuong 4

Phuong S

Phuong 6

Phuong 7

Phuong 8

Phuong 9

Phuong
10

Phuong
11

Phuong
12

Phuong
13

Phuong
14

@

@

€)]

(4=(5)+
. +(18)

&)

©

)

®

®

10)

an

12

3

a4

as

16

an

a8

Chuyén dbi
co ciu sir
dung dit
trong ndi bo
dit néng
nghiép

Trong do:

2.1

Dit trong laa
chuyén sang
dat tréng cay
lau nam

LUA/CLN

2.2

Dit trong laa
chuyén sang
dat trong ring

LUA/LNP

2.3

Dit trong laa
chuyén sang
dat nudi trong
thuy san

LUA/NTS

2.4

Dit trong laa
chuyén sang
dat lam muoi

LUA/LMU

2.5

Dit trong cay
hang nam
khac chuyén
sang dt nudi
trong thity san

HNK/NTS

2.6

Dit trong cay
hang nam
khac chuyén
sang dat 1am
mudi

HNK/ILMU

2.7

Dit rimg
phong ho
chuyén sang
dat néng
nghiép khong
phai 1a rimg

RPH/NKR®

2.8

Dit rimg dic
dung chuyén

RDD/NKR®
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STT

Chi tiéu sir dung
dat

Téng dién
tich

Dién tich phan theo don vi hanh chinh

Phuong

Phuong
2

Phuong 3

Phuong 4

Phuong S

Phuong 6

Phuong 7

Phuong 8

Phuong 9

Phuong
10

Phuong
11

Phuong
12

Phuong
13

Phuong
14

@

@

€)]

(4=(5)+
. +(18)

&)

©

)

®

®

10)

an

12

3

a4

as

16

an

a8

sang dat néng
nghiép khong
phai 1a rimg

2.9

Dit rimg san
xuét chuyén
sang dat néng
nghiép khong
phai rimg

RSX/NKR®

Trong do: Pdt
cO rieng san
xudt la rieng
ty nhién

RSN/NKR®

Pit phi néng
nghiép khong
phai la dét &
chuyén sang
dit &

PKO/OCT

2,60

2,11

0,01

0,42

0,03

0,03

Ghi chii:

(a) gbm ddt sin xudt néng nghiép, ddt nudi tréng thity san, ddt lam mudi va dét néng nghiép khac;

PKO la dét phi néng nghiép khéng phdi la ddt 6.

4. Ké hoach dwa dat chwa sir dung vao sir dung: Trén dia ban Quan 6 khong c6 dién tich dat chua st dung.
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Piéu 2. Can ctr vao Piéu 1 cua Quyét dinh nay, S& Tai nguyén va Moéi treong, Uy
ban nhan dan Quan 6 va So, Ban Nganh lién quan ¢ trach nhiém phoi hop va thue
hién:

1. Uy ban nhan dan Quén 6;

- Kiém tra ra soat cac chi tiéu trong K& hoach sur dung dat nam 2022 va bao
cao cap nhat chi tiéu sir dung dat nay vao quy hoach str dung dat cap tinh thoi ky
2021-2030, ké hoach sir dung dat cap tinh thoi ky 2021-2025 va tich hop vao quy
hoach cap tinh dam bao su ddng bo, thong nhat.

- Viéc dang ky ké hoach, giai quyét ho so st dung dat dam bao s dung dat
tiét kiém, hiéu qua, dung quy hoach, ké hoach st dung dat; ting cudong kiém tra,
giam sat, xtr 1y hodc dé xuat xir 1y kip thoi cac trudng hop vi pham ké hoach st
dung dat; xac dinh cu thé nguyén nhan cham thuc hién, virdng méc, lam viéc véi
cac chu dau tu vé ngudn von dau tu, chu truong dau tu, ké hoach va kha nang thuc
hién dv an doi voi cac truong hop da dang ky ké hoach st dung dat, dam bao trién
khai dung han, kha thi; chiu trach nhiém vé tinh phap ly, ranh, dién tich chuyén
muc dich sir dung cua ho gia dinh, ca nhan dam bao phu hop quy hoach dé thi, quy
hoach, ké hoach str dung dat, chwong trinh phat trién nha & riéng 18 di dugc phé
duyét; dam bao phu hop véi chi tiéu st dung dat da duoc Uy ban nhan dan Thanh
pho phéan bd cho Quan tai Nghi quyét s6 80/NQ-CP ngay 19 thang 6 nam 2018 cua
Chinh phu; chiu trach nhiém vé dé xuat tiép tuc dang ky ké hoach sir dung dat nam
2022 ddi voi cac cong trinh - dy an da dang ky ké hoach st dung dat tir nam 2019
trd vé trude.

- Khan truong, tham muu trinh Uy ban nhan dan Thanh phd ban hanh Quyét
dinh duyét ké hoach moi go1, d4u thau chon chu dau tu cho du an - cong trinh ma
Uy ban nhan dan Quén 6 xac dinh kéu goi dau tu 1am co sé phap ly dé dang ky ké
hoach va lam co so giai quyét thu tuc cho nguoi st dung dat theo quy dinh.

- Can cu ké hoach sir dung dat duoc phé duyét, xac dinh va phé duyét vi tri,
ranh gidi, dién tich cac cong trinh, du an trong ké hoach sir dung dat hang nam
trén ban d6 dia chinh hodc ban dd hién trang st dung dat cép x4. Thue hién thu hdi
dat, giao dat, cho thué dat, cho phép chuyén muc dich sir dung dat theo dung ranh
du an duoc phé duyét va dam bao ding quy hoach, ké hoach st dung dat duoc phé
duyét va quy dinh phap luat.

- Cong bd, niém yét cong khai quy hoach, ké hoach str dung dat theo dung quy
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dinh.

- T6 chirc kiém tra thuong xuyén viée quan ly st dung dat dai, dam bao dung
quy hoach, ké hoach sur dung dat.

2. S¢ tai nguyén va Moi treong va cac S, Ban, Nganh c¢6 lién quan:

Phéi hop véi iy ban nhan dan Quén 6 thuc hién thu hoi dat, giao dat, cho thué
dat, chuyén muc dich sir dung dat va to chirc kiém tra thudng xuyén viée quan ly st
dung dat dai theo ding quy hoach, ké hoach st dung dat da dugc phé duyét.

- Xac dinh, can dbi céc nguén von dé thue hién du 4an - cong trinh va thuong
xuyén ra soat vuong mic, phoi hop xir Iy hodc bao cdo dé xuat thao g nham dam
bao ké hoach sir dung dat duoc thuc hién kha thi; thue hién chinh sach khai thac quy
dat hop 1y, hiéu qua, phat huy tiém nang vé dat.

Diéu 3.

1. Quyét dinh nay c6 hiéu lyc thi hanh ké tir ngay ky.

2. Chanh Vin phong Uy ban nhan dan Thanh phé H6 Chi Minh, Giam d6c S& Tai
nguyén va Moi trudng, Tha truong cac So, Ban, Nganh co lién quan, Chu tich Uy
ban nhan dan Quan 6 chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./.

™. UY BAN NHAN DAN
CHU TICH

Phan Van Mai



